
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
							
						
						Pirkimas išsimokėtinai


					

				

													
			
													



    

                  
 
 LENGVAS BŪDAS ĮSIGYTI PASLAUGAS IŠSIMOKĖTINIA SU MOKI 3
 
 
 [image: ]
 
 
 Atsiskaitykite už norimas įsigyti paslaugas BE JOKIO PABRANGIMO su MOKI 3 per vos 3 mėnesius! Jokių papildomų mokesčių, o įsigyta paslauga ar jų krepšelis jums priklausys iškart. Pasirinkus MOKI 3, jūsų pirkinio suma bus padalinta į tris lygias dalis ir jas turėsite apmokėti per tris mėnesius. Atsiskaitant už paslaugą per nustaytą mokėjimo terminą, palūkanos ar sutarties mokestis nebus taikomas, tad paslauga jums nepabrangs. Norint atsiskaityti per ilgesnį laiką, galėsite tai padaryti ir per 24 mėnesius. Tokiu atveju lizingo sutartis su įmokų grafiku bus atsiųsta jums el. paštu.

  
 
  Pavyzdžiui, skolinantis 300 €, kai sutartis sudaroma 24 mėn. terminui, metinė palūkanų norma – 24,90 %, sutarties mokestis –
 9,92 %, BVKKMN – 38,47 %, bendra mokėtina suma – 413,76 €, mėnesio įmoka – 17,24 €.
 
 
 Dažniausiai užduodami klausimai
 

 
 • Kokią sumą teks sumokėti kiekvieną mėnesį?
 
 
Pasirinkus MOKI 3, atsiskaityti turėsite per tris mėnesius, mokant vienodas įmokas. Jei norėsite
 atsiskaityti per ilgesnį terminą, už pirkinį taip pat galėsite sumokėti ir per 24 mėnesius. Savo įmokos dydį
 visada rasite prisijungę savitarnos svetainėje www.mokilizingas.lt/savitarna
 
 
  • Ką daryti, jei praleidote MOKI 3 įmoką arba norite atsiskaityti per ilgesnį terminą?
 
 
 Jei praleidote MOKI 3 įmoką, pasiūlysime jums atsiskaitymą per 24 mėnesius. Jei nusprendėte
 atsiskaitinėti per ilgesnį terminą – tiesiog praleiskite savo MOKI 3 mėnesio įmoką.
 Abiem atvejais per 5 darbo dienas el. paštu jums atsiųsime naują, 24 mėnesių lizingo sutartį, su
 mažesnėmis įmokomis. Apie pasikeitusį įmokų grafiką taip pat informuosime trumpąja (SMS) žinute.
 Delspinigių už praleistą įmoką neskaičiuosime.
 Pavyzdžiui, pirkote prekę už 120 € su MOKI 3, per tris mėnesius atsiskaitytumėte po 40 €. Pirmą įmoką
 sumokėjote 40 €, tačiau nusprendėte padengti likusią sutarties sumą per ilgesnį terminą. Tuomet
 praleiskite savo 40 € įmoką 2-ojo mėnesio pabaigoje ir el. paštu atsiųsime jums lizingo sutartį su 24 mėn.
 įmokų grafiku. Šios sutarties eilinė įmoka, įskaitant palūkanas ir sutarties mokestį, bus 6,90 €, o bendra
 mokėtina suma – 165,60 €.
 Savo sutarties grafiką galite rasti prisijungę savitarnos svetainėje www.mokilizingas.lt/savitarna
 
 
 • Kodėl sutartyje nurodytas ir 24 mėn. lizingo sutarties grafikas?
 
 
 Jūsų patogumui, sutartyje nurodėme ir 24 mėn. įmokų grafiką. Šis grafikas jums bus aktualus tik tuomet,
 jei nesumokėję nei vienos MOKI 3 įmokos (1/3 paslaugų krepšelio sumos), nuspręstumėte atsiskaityti
 per 24 mėn. terminą. Jei sumokėjote nors vieną MOKI 3 įmoką, o po to nusprendėte atsiskaityti per 24
 mėn., el. paštu jums atsiųsime naują mokėjimų grafiką.
 
 
 • Kokios bus palūkanos ir sutarties mokestis jei laiku nesumokėsiu MOKI 3 įmokos?
 
 
 Neatsiskaičius su MOKI 3, 24 mėnesių lizingo sutarties palūkanos ir sutarties mokestis bus skaičiuojami
 tik nuo likusios negrąžintos paskolos sumos ir nuo palūkanų perskaičiavimo dienos.
 Pavyzdžiui, skolinantis 300 €, kai sutartis sudaroma 24 mėn. terminui, metinė palūkanų norma – 24,90
 %, sutarties mokestis – 9,92 %, BVKKMN – 38,47 %, bendra mokėtina suma – 413,76 €, mėnesio įmoka –
 17,24 €.
 
 
 • Ar galėsiu pirkinį (-ius) grąžinti?
 
 
 Dėl informacijos apie pirkinių grąžinimą bei garantiją galite kreiptis į BETA.LT klientų aptarnavimo
 komandą el. paštu [email protected] arba tel. 8 5 207 3000 (darbo dienomis nuo 9:30 iki 18:30).
 
 
 • Kur galiu rasti informaciją apie savo MOKI 3 sutartis?
 
 
 Visą informaciją apie sudarytas sutartis bei mėnesio įmokas galite rasti prisijungę savitarnos svetainėje
 http://www.mokilizingas.lt/savitarna
 Jei turite klausimų, mielai į juos atsakysime telefonu +370 700 55 888 arba el. paštu
 [email protected]


 
  PIRKITE PASLAUGAS IŠSIMOKĖTINAI SU MOKILIZINGU
 
 
 [image: ]
 
 
   Įsigykite norimas paslaugas pasinaudoję mūsų partnerių MOKILIZNGAS pasiūlymu – tai greita ir ypač
 paprasta! Išsirinkite pageidaujamas paslaugas ar visą jų krepšelį iki 10 000 €, o mes, kartu su
 MOKILIZINGU, pasiūlysime protingiausią finansavimo variantą išskirtinai jums.

 
 Pirkimo išsimokėtinai privalumai:
 
 
 
  • Apsipirksite greitai, jums patogiu metu ir neišeidami iš namų – mokumo vertinimas bei sutarties
 pasirašymas vyksta internetu.
 • Perkant išsimokėtinai galite įsigyti daugiau nei vieną prekę;
 • Palankiausią pirkimo variantą renkatės būtent jus – nuo sutaries termino iki mėnesinės įmokos dydžio.
 • Sutartį gali sudaryti ir du asmenys (sutuoktiniai) ir tokiu būdu pirkti išsimokėtinai palankesnėmis
 sąlygomis;
 • Patogi MOKILIZINGO savitarnos svetainė – greitai ir patogiai galėsite tvarkyti savo pirkinių sutartis bei
 pervesti įmokas. Taip pat įmokas sumokėti galėsite „Maxima" kasose, „Nervesen" kioskuose, „PayPost"
 skyriuose, „Perlo" terminaluose bei bankiniu pavedimu;
 • Galimybė atsiskaityti anksčiau laiko be jokių papildomų išlaidų.
 
 
 Finansavimo sąlygos perkant išsimokėtinai internetu su MOKILIZINGAS:
 
 
 • Galite įsigyti paslaugą ar visą paslaugų krepšelį, kurio vertė – nuo 50 iki 10 000 €;
 • Galite rinktis išsimokėjimo terminą iki 60 mėn.;
 • Sutartį gali sudaryti asmenys ne jaunesni nei 18 m.;
 • Pirkdami paslaugą išsimokėtinai iš karto tapsite jos savininku;
 • Galite pasirinkti, ar pageidaujate mokėti pradinį įnašą, ar pradėsite mokėti įmokas tik kitą mėnesį;
 • Mokėtina suma bus paskirstyta kas mėnesį, pagal sudarytą mokėjimų grafiką.
 
 
 Pirkimo išsimokėtinai paslauga gali pasinaudoti asmenys, kurie:
 
 
 • Gauna atlyginimą pagal darbo sutartį;
 • Gauna „Sodros" mokamas nuolatines išmokas (pensijas, pašalpas ir pan.);
 • Vykdo individualią veiklą,, dirba pagal autorinį užmokestį, yra ūkininkai;
 • Dirba užsienyje (ir gaunana pajamas į lietuvišką banko sąskaitą).
 
 
  Norint pasinaudoti pirkimo išsimokėtinai paslauga, reikia turėti vieną iš asmens tapatybę įrodančių
 dokumentų:


 
  • Lietuvos Respublikos piliečio pasą arba asmens tapatybės kortelę (ID);
 • Leidimą nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje.
 
 
  STANDARTINĖS SĄLYGOS. Pavyzdžiui, skolinantis 500 €, kai sutartis sudaroma 12 mėn. terminui, metinė palūkanų norma – 0.00 %, sutarties
 sudarymo mokestis – 0.00 %, mėnesio sutarties mokestis - 0.90 %, BVKKMN – 21.19 %, bendra mokėtina suma – 554.00 €, mėnesio įmoka –
 46.16 €.

 
 MOKILIZINGAS
 www.mokilizingas.lt
 +370 700 55 888



 
 
 PIRKITE PASLAUGAS IŠSIMOKĖTINAI SU GENERAL FINANCING LIZINGU
 
 
 [image: ]
 
 
 
  Įsigykite mūsų siūlomas paslaugas išsimokėtinai be jokių rūpesčių – mūsų partneris GF BANKAS tam
 sudarys pačias palankiausias sąlygas!
 
 
  Jums nereikės rūpintis pradiniu įnašu – GENERAL FINANCING BANKAS finansuos visą jūsų norimos įsigyti
 paslaugos ar jų krepšelio vertę.
 Perkant išsimokėtinai užtruksite vos keletą minučių, nes kliento mokumas įvertinamas automatiškai,
 pasitelkiant pažangią duomenų ir registrų informacinę sistemą. Džiaugtis įsigytomis paslaugomis galėsite
 ypač greitai!
 
 
Įsigyti mūsų siūlomas paslaugas su GFB LIZINGU paprasta:
 
 
 
  • Greita, patogu ir nesudėtinga – užtruksite apie 15 min.;
 • Atsakymą dėl kreditingumo įvertinimo ir sutarties sudarymo pateiksime iš karto;
 • Patys pasirinksite norimą sutarties terminą ir įmokos dydį;
 • Sutartį pasirašysite elektroniniu būdu – nereikės niekur eiti ar laukti eilėse
 
 
Paslaugas išsimokėtinia gali įsigyti asmenys, kurie:
 
 
 
  • Dirba pagal darbo sutartį (terminuotą / neterminuotą);
 • Dirba pagal individualią veiklą ar verslo liudijimą;
 • Gauna „Sodros" mokamas nuolatines išmokas (pensijas, pašalpas ir pan.);
 • Valstybės tarnautojai, įskaitant statutinius valstybės tarnautojus;
 • Statutiniai valstybės tarnautojai, kurie šiuo metu yra pensininkai;
 • Yra individualių įmonių savininkai ir ūkininkai.

 
Norint pasinaudoti pirkimo išsimokėtinai paslauga, reikia turėti vieną iš asmens tapatybę įrodančių dokumentų:
 
 
 
  • Lietuvos Respublikos piliečio pasą arba asmens tapatybės kortelę (ID);
 • Leidimą nuolat gyventi Lietuvos Respublikoje;
 • Leidimą nuolat gyventi Lietuvoje (ne LR piliečiams).

  
 
 
 

 
 
 
 

    
				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    			
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







